68

GLORIA|
Gartenhédcksler
Typ 400 L /500 LS

" Best-Nr.

200 150.0000
200 200.0000
201 070.0000
517 360.0000

517 760.0C00

517 820.0C60
518 210.0000
518 430.0000
518 550.0000
518 850.0000
520 540.0000
520 550.0000

520 560.0000
520 590.0000
520 960.0000
521 170.0000
523 340.0000
528 380.0000
529 140.0000
528 160.0000
529 170.0000
529 230.0000
529 250.0000
529 270.0000
529 400.0000
529 410.0000
526 420.0000
529 430.0000
528 450.0000
529 480.0000
529 720,0000
800 050.0000
603 250.0000
605 470.0000
605 510.0000
805 570.0000
605 580.0000
605 580,.0000
605 630.0000
605 690.0000
605 970.0000
607 380.0000
607 420.0000
607 490.0000
607 500.0000
711 380.0000
711 440.0000
716 280.0000
716 660.0000
718 070.0000
716 370.0000
716 060.0000
716 930.0000
716 470.0000
716 480,0000
716 480.0000
716 880.0003
716 500.0000
716 890.0000
716 510.0000
720 190.0000
716 520.0000
716 910.0000
716 530.0000
716 540.0000
716 550.0000
716 580.0000
716 650.0000
¥11030.0000
8964 930.0000
965 570.0000
533 310.0000
533 140.0000
723 520.0000
529 620.0000
723 580.0000
533 280.0000
723 530.006C
323 240.000C »
726 115.0000

x

+

SCheilde ...

Zubenhdr: 605 970 0000 Sicherungsmutter ... ... . ... .o
Sechskantmutter MBDIN GBS . 7. ... . .
Federming AS L.
Federrng ATB ...

ANBChIagMeSSer ... ... .
Zubehdr 2 x 605 580.0000 Zvlinderschraube, 2 x 518 210.0000 Federning ..............
Messerteller ... ... ..
Abdeckscheibe .. ... . L
Dichtstreifen . ... ... ..

Einfliltrichter .. ... .. e e e
Larmschutzmatte (S00LS) .............
Larmschutzmatte (nicht mehr lieferbar) . .
Larmschutzmatte {nicht mehr lieferbar)
Larmschttzmatte (nicht mehr keferbarn)
Abdeckung (B00LS) .. .. ...

Kantenschutz .. ... .. ... .. ... ... .. .. ..

Larmschutzmantel (SO0 LS) . ........ ... .. ... ... ... .. .. ......

Distarzrohr GOOLS) ... e
Schutzstopfen ... ...

Verstirkungsblech . ... ... L
Schelbe Ad3 .. ... ... ..

Blechschraube B42x 16 ... ..o o
Druckfeder ....... ... . . . ..

Fécherschetbe AB.4 .. ... ... ... .. ... . ..

Palfeder ABx6x12 . ... ... ........ . ...

Zylinderschraube M 5 x 16 DIN 912 8.8
Ficherscheibe A43 ... ... ... ... ... ...

Senkschraube M6 x 12109 ... ... ... .. .. ... .. ... ... oo
Senkschraube M8 x 16 .......... .. ..... .. .. ..

Sicherungsmutter MBDINO35-10 .. ... ..., ... ... ... .. ..

Gewindestift ... .............. .. -

Sicherungsmutter NM 16 . ..., ... .. ... L

Linsenschraube M4 x30 .. ... ... ... .. ... .. ... ... ..o
Senkschraube MGx 30 (BOOLS) .. ... ... . .. ... ...
Dreieckmesser kpl. SB {best. aus 2 x Dreieckmesser, 6 x Senkschraube, 6 x Sicherungsmutter}
Dreikantgritt ... ... ... L

Matorplatte (400 L) ... ... .. ... ... . .. ..

Motorkpl (400 L 220V) ... ..o
Motor kpl. (S00LS 220y . ... .. ... .. s
Motor kpl. 400L 380WV) ... ..

Motor kel (500 LS 380 V) .. ..

Gehduse, geschweiBt . ... .. ...
Gehausedecket geschweiBt (400 L) . .. .......... ... ... . .. e
Gehausedeckel geschweit (SOOLS. ... ... ... ... ... . ...
Schalter-Stecker-Kombination (400 L 200 V) bitte Serlen-Nr.angeben . ... ... .. .. .. .. oder
Schalter-Stecker- Kombination (400 L 220 V) bitte Serien-Nr angeben............. A
Schalter-Stecker-Kombination (400 L 380 V) bitte Serien-Nr. angeben .. ... . L. oder
Schalter-Stecker-Kombination (400 L 380 v} bitte Serien-Nr. angeben .. ... L.
Schaiter-Stecker-Kombination (500 LS 220 V) bitte Serien-Nr. angeben .. ... .. ... .. ... ader
Schalter-Stacker-Kombination {500 LS 220 \A bitte Serien-Nr. angeben ... ... ... .....
Schalter-Stecker-Kombination {500 LS 380 V) bitte Serien-Nr. angeben ... ... .. ... .. . .oder
Schalter-Stecker-Kombination (500 LS 380 V} bitte Serien-Nr. angeben ................
Molorplatte (500 LS) . ..... ... ... ... .. .. ... ... e
Schlauchschelle ... ... .. ... ... .., L L o
Sicherheitsschalter ... ..., oL
Kabetverschraubung PG O .. ... ... .. ... .. .. .. AR - - - o ccooo
Kronenmesser kpl. SB {best. aus: 607 420.0000, 518 430.0000, 520 530.0000) fur 220 Volt
Rad ... ... . oo . - -+ . T,
Warnhinweis (Aufkleber) 400 L + 500 LS (380 Volt) ... ... . . . oo .
Warnhinweis (Aufkleber) 400 L + 500 LS (220Volt) ... .. .. .. ... . 0t
Untere Scharnierhéifte . ... ........ B 0 © 500000 000a0150000600000000000
Gelenkstange ... ... .. ... . . L L L LT
Motor S00LS (220V) .. .. ... L
Kantenschutzband ... ...... .. ... ... . ... . .. .ttt
Schalter-Stecker-Kombination 500 LS (220'V) bitte Serien-Nr. angeben ........ ... ... ..
Halteblech

Motor S00LS (3B0V) ..o ooi i
Kabelverschraubung 400 L (380V) .., ... .. .. ... .. . . it
Kronenmesser kpl. SB fiir 380Volt ........... TR T, tocoocoooso o

" Nicht abgebildet

Anderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, behalten wir uns vor.




Gartenhacksler Typ 400 L / 500 LS

0000°GLL9eL /

0000 055815 . 5000 0S0009 - 0000 052209

0000 059815
0000°0E04 L4

00007086912

0000 0cvEcs

0000090812 ~, (:(
0000020812

000000912
0000099914

.H
— w 0000029625

0000°0LE944

S 00000VbILE
0000°0ESE2L L~ 0000025914
0000 025E2L — 0000088012
0000021625 L 0000015912
o L oocooseats
000006291 £ L 0000061022
0000 0ESOLL [— 0000°06V9LL
0000 082625 L 00000L69LL
0000 0/6509 [ ouooosseaz
0000°002002 000000591
0000 051002 ~ . 0000 OLEEES
0000026509 0000 0¥ LEES
0000092445
0000 09€£15 0000 05509
0000069509 0000081625
0000'096025 8000 vacos
0000 065025 0000 028215
000008EHL 0000 0BZEES -
0000059912 0000 095025
0000'0E¥B1S

0000'02FL09

D000 OFLBES
0000 052625
000005762
0000 005208
0000'08591LL
0000'0L010
0000 065509

0000'06¥L09
0000055912

0000 0¥EESS
000C"088.02
000 08b62S
0000 0E9509

0000 0+5025

0000 055025
0000 0LEBES
0000°08%509
0000 0LvELL
0000 08r9LL
0000'0L¥62S
0000 0LZ8ZS
0000 00FE2S
0000 0EP6ES

0000 0L1icS
0000 OvSSLL
DOCO 08EBES

69




